
• SNCF La Radio ,
un point trafic toutes les 15 minutes, 
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF.

Retrouvez également toute l’info

• auprès des agents SNCF, • sur sncf.com • sur l’appli SNCFDIRECT
téléchargeable sur l’AppStore, 
Google Play et BlackBerry Appworld

MOUVEMENT SOCIAL

Programme de circulation des trains INTERCITÉS
Ligne PARIS Austerlitz - Limoges - Toulouse 

LIGNE

PARIS Austerlitz –
Limoges Toulouse Cerbère

SNCF INTERCITÉS vous remercie de votre compréhension

Edition du  08/03/2016

En raison d’un mouvement social national d’une partie du personnel 
(du mardi 08 mars à 19h00 jusqu’au jeudi 10 mars à 8h00), 
nous informons notre clientèle.

Retrouvez cette 
information sur votre 
mobile, directement 
sur SNCF.Com

Seuls les trains ci-dessous circulent :

Le mardi 08 mars et mercredi 09 mars 2016 
Trains de nuit INTERCITÉS :

Les trains INTERCITÉS n°°°°3731 initialement prévu à 21h39 au départ de PARIS Austerlitz seront 
SUPPRIMÉS jusqu’à CERBERE.
Les trains INTERCITÉS n°°°°3751 initialement prévu à 22h52 au départ de PARIS Austerlitz seront 
SUPPRIMÉS jusqu’à TOULOUSE MATABIAU.
Les trains INTERCITÉS n°°°°3750 initialement prévu à 22h30 au départ de TOULOUSE MATABIAU 
seront SUPPRIMÉS jusqu’à PARIS Austerlitz.
Les trains INTERCITÉS n°°°°3730 initialement prévu à 20h05 au départ de CEBERE seront SUPPRIMÉS 
jusqu’à PARIS Austerlitz.

Trains de jour INTERCITÉS:
Le mardi 08 mars 2016
Le train INTERCITÉS n°°°°3669 initialement prévu à 17h52 au départ de PARIS Austerlitz sera TERMINUS 
en gare de BRIVE avec transbordement par autocar à destination de Souillac, Gourdon, Cahors.
Le train INTERCITÉS n°°°°3667 initialement prévu à 18h41 au départ de PARIS Austerlitz sera SUPPRIMÉ 
jusqu’à LIMOGES Bénédictins.
Le train INTERCITÉS n°°°°3681 initialement prévu à 19h41 au départ de PARIS Austerlitz et à destination 
de BRIVE La Gaillarde assurera les arrêts commerciaux du train INTERCITÉS 3667.

Le mercredi 09 mars 2016
Trains avec horaires 
modifiés

INTERCITÉS 
N°3610

INTERCITÉS 
N°3630

INTERCITÉS 
N°3660

INTERCITÉS 
N°3690

jours de circulation Le 9/03 Le 9/03 Le 9/03 Le 9/03

Toulouse Matabiau départ 16:34
Montauban Ville Bourbon 17:02
Caussade 17:18
Cahors 17:45
Gourdon 18:14
Souillac 18:32
Brive la Gaillarde arrivée 19:01

Brive la Gaillarde départ
origine      
07:58

origine      
13:11

16:53 19:04

Uzerche 08:23 17:16 19:27
Limoges Bénédictins arrivée 09:00 14:11 17:53 20:03
Limoges Bénédictins départ 09:03 14:14 17:56 20:06
La Souterraine 09:35 18:32
Argenton sur Creuse 18:56
Châteauroux 10:13 19:15 21:16
Issoudun
Vierzon ville 19:46 21:47
Les Aubrais 11:14 17:07 20:27 22:21
Paris Austerlitz 12:15 18:07 21:46 23:23

Trains avec horaires 
modifiés

INTERCITÉS 
N°3611

INTERCITÉS 
N°3631

INTERCITÉS 
N°3643

INTERCITÉS 
N°3667

jours de circulation le 09/03 le 09/03 le 09/03 le 09/03

Paris Austerlitz 07:52 09:41 13:52 18:41
Les Aubrais 08:48 10:39 14:48 19:37
Vierzon ville 11:10 20:10
Issoudun 20:29
Châteauroux 09:51 11:43 15:52 20:48
Argenton sur Creuse
La Souterraine 10:27 16:28 21:27
Limoges Bénédictins arrivée 10:55 12:54 16:59 21:59
Limoges Bénédictins départ 10:58 12:57 17:02
Uzerche 11:34 13:33

Brive la Gaillarde arrivée
11:59 

Terminus
13:57 

Terminus
18:03

Brive la Gaillarde départ 18:06
Souillac 18:31
Gourdon 18:48
Cahors 19:16
Caussade 19:42
Montauban Ville Bourbon 19:58
Toulouse Matabiau arrivée 20:24


